
2016.11.10 ❘ 星期四15 公告热线：0571-87054412 87054448公告

序号

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

合计

债权行

中国农业银行杭州市之江支行

中国农业银行浙江省信托投资公司

中国农业银行杭州市湖滨支行

中国农业银行杭州萧山商业城支行

中国农业银行义乌市支行

中国农业银行浦江县支行

中国农业银行金华市城西支行

中国农业银行金华市江北支行

中国农业银行金华市城西支行

中国农业银行义乌市支行

中国农业银行金华县支行

中国农业银行金华市城西支行

中国农业银行金华县支行

中国农业银行金华市城西支行

中国农业银行义乌市支行

中国农业银行东阳市支行

中国农业银行金华市分行

中国农业银行东阳市支行

中国农业银行金华县支行

中国农业银行永康市支行

中国农业银行兰溪市支行

中国农业银行杭州城西支行上泗分理处

中国农业银行富阳市支行新登营业所

中国农业银行杭州市萧山支行

借款人名称

杭州恒业贸易有限公司

杭州侨兴织带机厂

中国天诚(集团)总公司

广东省汕尾市城市信用社

章幼华

义乌市福田农庄

金华市江南农庄有限公司

义乌市福达种养殖综合开发有限公司

浦江县永兴针织厂

金华市婺城区汤溪粮管所

金华市婺城区罗埠粮食管理所

兰溪市天地物贸有限责任公司

方建平

金志品

孙春仙

陶国强

赵鸣

吴子亨

朱美雪

吴金进

陈仙琴

张枝茂

张舸

郑建凡

周放荣

施根旺

楼峰

陈伟民

朱悌海

陈美仙

鲍忠炉

翁廷洪

东阳市八达水库电站有限责任公司

金华市金飞实业公司

东阳市锦绣电子有限公司

王秀文

刘希彬

吴宝生

王世洪

吴富水

孙巧玲

蒋初鸣

章黎明

吕振康

兰溪市灵洞乡洞源行政村村民委员会

杭州振业经济贸易公司

富阳市江南皮革制品厂

萧山第一农垦红垦绿色集团抵资

债务情况（截至2016年3月20日）

借款合同编号

[94]协议字第02052号

保证贷款合同

(95)农银抵借字第0831号

(96)农银保借字第1-17号

限额抵押贷款合同

合作经营协议书

(330101105)农银高保个借字(2005)第0446号

中国农业发展银行保证担保借款合同

中国农业发展银行保证担保借款合同

中国农业发展银行保证担保借款合同

(330708114)农银借字(2003)第233号

(330708114)农银借字(2003)第237号

(330708114)农银借字(2002)第279号

(330709108)农银借字(2002)第019号

(330702101)农银借字(2002)第00069号

(330702101)农银借字(2001)第00081号

(96)农银保借字第272号

(96)农银抵合字第128号

(96)农银保合字第127号

(96)农银抵合字第49号

(96)农银质合字第48号

(96)农银保合字第44号

(95)农银保合字第102号

借款、担保协议书

抵押借款合同(甲类)

(330708115-2003)农银保合字第082号

(330708114)农银保合字第2002195号

330708103农银保合字第209-069号

保证借款合同(甲类)

抵押借款合同(乙类)

保证借款合同(甲类)

(330708108)农银借字(2004)第059号

(330708103)农银保合字第2003018号

(330708103)农银保合字第2003080号

(330708103)农银保合字第2003079号

保证借款合同（甲类）

抵押借款合同（乙类）

(96)农银保合字第027号

(96)农银保合字第27号

(96)农银保合字第34号

个人借款合同

中国农业银行担保借款协议书

(97)农银抵合字第010号

抵押借款合同(甲类)

(义)农银保借字第952238号

保证借款合同(甲类)

保证借款合同(甲类)

(330708114)农银保合字第2003355号

(330708114)农银保合字第2003361号

保证借款合同(甲类) 抵押借款合同(甲类)

最高额抵押担保借款合同

(330706101)农银借字(2002)第85号

(330706101)农银借字(2003)第27号

(330706101)农银借字(2003)第54号

(330706101)农银借字(2003)第69号

(330706101)农银借字(2003)第84号

农广(96)13号

农广(96)11号

农广（96）29

农广(96)34

35

(330706125)农银借字(2003)第003号

(330706125)农银借字(2003)第005号

(330706125)农银借字(2003)第014号

(330706125)农银借字(2003)第025号

(330706125)农银借字(2003)第032号

(330706101)农银保借字第200105241号

(东)农银保借字第26号

(3307061162000)农银抵借字第4号

(东)农银抵借字第970504号

(东)农银保借字第存挂9715497号

(96)农银保借字第727-82号

(东)农银保借字第99720029号

(96)农银保合字第担26号

(永)农银保借字第98-100存贷号

(兰)农银保合字第5号

25198000

15597001

担保借款协议

借款合同

本金

3066500.00

3045000.00

16668719.34

4394758.00

299634.94

11774511.15

7329317.00

7391430.35

415000.00

250000.00

700000.00

8684161.00

1585000.00

971203.00

289147.00

600000.00

80000.00

76500.00

120000.00

300000.00

440000.00

900000.00

300000.00

290000.00

65000.00

25400.00

450000.00

163000.00

300000.00

132042.00

1191199.04

1810000.00

17931000.00

4918000.00

0.00

92000.00

230000.00

50075.54

84700.00

85000.00

70000.00

30000.00

18300.00

165000.00

7300000.00

2000000.00

97676.00

4670000.00

200098352.36

欠息

8749215.17

13766948.33

0.00

0.00

440494.36

34824137.70

20612638.02

16390255.21

881165.75

379588.10

1191656.49

38975593.58

3417615.67

2238443.40

445214.33

849909.35

95379.48

91206.71

250346.74

343457.28

617349.89

2224627.31

657945.49

392701.39

128539.69

66219.05

1174179.97

408571.58

357672.95

157426.10

1644248.70

3821128.71

70016985.04

13253329.25

9791579.64

150861.46

399788.62

48441.00

150266.03

179371.70

170733.91

65684.36

29988.00

345230.22

18625170.37

0.00

0.00

0.00

490241772.04

担保人

浙江宏昌实业有限责任公司、浙江恒业集团有限公司

杭州国货精品商厦、杭州宗江老川菜大酒店、浙江恒业集团有限公司

杭州侨兴织带机厂

杭州纺织机械有限公司

杭州侨兴机械厂、杭州侨兴电加工设备厂、杭州侨兴织带机厂

华联厦门房地产开发中心

章幼华、章春福

浙江娇丽袜业制衣有限公司

义乌市福田农庄

浙江吉亨纸业有限公司、楼树根、沈滨双

王芳礼、王红仙、鲍中华、义乌市福达种养殖综合开发有限公司

义乌市福达种养殖综合开发有限公司

义乌市季氏贸易有限公司、黄允棣

浙江省浦江县宏达工贸实业有限公司、吴金刚

金华市婺城区汤溪粮管所

金华市婺城区罗埠粮食管理所

杭州荣宇经济信息咨询有限公司、潘金荣

义乌市城西运来彩印厂、方建平、翁廷洪

金保敏

张水山

陶球英、陶国勤

金云庆

吴子亨、于素芳

朱明照

何金潭

冯国建

徐增贵

冯国建

义乌市电信设备厂、万锦标

陈茂长

金华经济技术开发区大华建筑工程公司

金华信业工贸发展有限公司

尹伟华、夏沅娇

周放瑶

严光喜

王荣金、余凤英

朱悌海、骆玉钗

朱春洪

鲍中兴、龚诚滨

楼良栋、朱章权、朱明照

东阳市八达水库电站有限责任公司

今飞控股集团有限公司

浙江向阳工贸集团有限公司

蒋跃新

陈国栋

吴宝生

何世春

吴惠胜

周黎良

蒋兆茂

叶红球、金丽娟

方永

浙江六洞山集团有限公司

杭州富盛丝绸炼染厂位于丁桥镇大塘村的全部厂房、机器设备、汽车二辆

陈关培座落在富阳市新登镇九二村砖混二层楼住房壹幢(抵债资产)

原萧山第一农垦场内50亩土地抵债资产(以萧山区人民政府办公室抄告单为准；(位于塘新线、经六路交叉口东北角)

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范
围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权
金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2016年3月20日的贷款本金余额，借款人和担

保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应
付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确
定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉
讼程序的，并已由中国农业银行股份有限公司浙江省分行垫付的应由借款

人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧

失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行
清算责任。

（上接14版）


