

(上接14版)

序号	债权行	借款人名称	债务情况(截至2016年3月20日)			担保人
			借款合同编号	本金	欠息	
40	中国农业银行杭州市之江支行	杭州恒业贸易有限公司	[94]协议字第02052号 保证贷款合同	3066500.00	8749215.17	浙江宏昌实业有限责任公司、浙江恒业集团有限公司 杭州国货精品商厦、杭州宗江老川菜大酒店、浙江恒业集团有限公司
41		杭州侨兴织带机厂	(95)农银抵借字第0831号 (96)农银保借字第1-17号 限额抵押贷款合同	3045000.00	13766948.33	杭州侨兴织带机厂 杭州纺织机械有限公司 杭州侨兴机械厂、杭州侨兴电加工设备厂、杭州侨兴织带机厂
42	中国农业银行浙江省信托投资公司	中国天诚(集团)总公司	合作经营协议书	16668719.34	0.00	华联厦门房地产开发中心
43	中国农业银行杭州市湖滨支行	广东省汕尾市城市信用社		4394758.00	0.00	
44	中国农业银行杭州萧山商业城支行	章幼华	(330101105)农银高保个借字(2005)第0446号	299634.94	440494.36	章幼华、章春福
45	中国农业银行义乌市支行	义乌市福田农庄	中国农业发展银行保证担保借款合同	11774511.15	34824137.70	浙江娇丽袜业制衣有限公司
46		金华市江南农庄有限公司	中国农业发展银行保证担保借款合同	7329317.00	20612638.02	义乌市福田农庄
47		义乌市福达种养殖综合开发有限公司	中国农业发展银行保证担保借款合同 (330708114)农银借字(2003)第233号 (330708114)农银借字(2003)第237号 (330708114)农银借字(2002)第279号	7391430.35	16390255.21	浙江吉亨纸业有限公司、楼树根、沈滨双 王芳礼、王红仙、鲍中华、义乌市福达种养殖综合开发有限公司 义乌市福达种养殖综合开发有限公司 义乌市季氏贸易有限公司、黄允棣
48	中国农业银行浦江县支行	浦江县永兴针织厂	(330709108)农银借字(2002)第019号	415000.00	881165.75	浙江省浦江县宏达工贸实业有限公司、吴金刚
49	中国农业银行金华市城西支行	金华市婺城区汤溪粮管所	(330702101)农银借字(2002)第00069号	250000.00	379588.10	金华市婺城区汤溪粮管所
50		金华市婺城区罗埠粮食管理所	(330702101)农银借字(2001)第00081号	700000.00	1191656.49	金华市婺城区罗埠粮食管理所
51	中国农业银行金华市江北支行 中国农业银行金华市城西支行	兰溪市天地物贸有限责任公司	(96)农银保借字第272号 (96)农银抵合字第128号 (96)农银保合字第127号 (96)农银抵合字第49号 (96)农银质合字第48号 (96)农银保合字第44号 (95)农银保合字第102号	8684161.00	38975593.58	杭州荣宇经济信息咨询有限公司、潘金荣
52			借款、担保协议书 抵押借款合同(甲类)			
53			金志品			
54			孙春仙			
55			陶国强			
56			赵鸣			
57			吴子亨			
58			朱美雪			
59			吴金进			
60			陈仙琴			
61			张枝茂			
62	中国农业银行金华县支行	张舸	(96)农银保合字第027号 (96)农银保合字第27号 (96)农银保合字第34号	300000.00	657945.49	金华经济技术开发区大华建筑工程公司 金华信业工贸发展有限公司
63	中国农业银行金华市城西支行	郑建凡	个人借款合同	290000.00	392701.39	尹伟华、夏沅娇
64	中国农业银行金华县支行	周放荣	中国农业银行担保借款协议书	65000.00	128539.69	周放瑶
65	中国农业银行金华市城西支行	施根旺	(97)农银抵合字第010号	25400.00	66219.05	严光喜
66	中国农业银行义乌市支行	楼峰 陈伟民 朱悌海 陈美仙 鲍忠炉 翁廷洪	抵押借款合同(甲类)	450000.00	1174179.97	王荣金、余凤英
67			(义)农银保借字第952238号	163000.00	408571.58	
68			保证借款合同(甲类)	300000.00	357672.95	朱悌海、骆玉钗
69			保证借款合同(甲类)	132042.00	157426.10	朱春洪
70			(330708114)农银保合字第2003355号 (330708114)农银保合字第2003361号	1191199.04	1644248.70	鲍中兴、龚诚滨
71			保证借款合同(甲类) 抵押借款合同(甲类)	1810000.00	3821128.71	楼良栋、朱章权、朱明照
72	中国农业银行东阳市支行	东阳市八达水电站有限责任公司	最高额抵押担保借款合同 (330706101)农银借字(2002)第85号 (330706101)农银借字(2003)第27号 (330706101)农银借字(2003)第54号 (330706101)农银借字(2003)第69号 (330706101)农银借字(2003)第84号	17931000.00	70016985.04	东阳市八达水电站有限责任公司
73	中国农业银行金华市分行	金华市金飞实业公司	农广(96)13号 农广(96)11号 农广(96)29 农广(96)34 35	4918000.00	13253329.25	今飞控股集团有限公司
74	中国农业银行东阳市支行	东阳市锦绣电子有限公司	(330706125)农银借字(2003)第003号 (330706125)农银借字(2003)第005号 (330706125)农银借字(2003)第014号 (330706125)农银借字(2003)第025号 (330706125)农银借字(2003)第032号	0.00	9791579.64	浙江向阳工贸集团有限公司
75			王秀文			
76			刘希彬			
77			吴宝生			
78			王世洪			
79			吴富水			
80			孙巧玲			
81			蒋初鸣			
82	中国农业银行金华县支行	章黎明	(96)农银保合字第26号	18300.00	29988.00	叶红球、金丽娟
83	中国农业银行永康市支行	吕振康	(96)农银保借字第98-100存贷号	165000.00	345230.22	方永
84	中国农业银行兰溪市支行	兰溪市灵洞乡洞源行政村村民委员会	(兰)农银保合字第5号 25198000 15597001	7300000.00	18625170.37	浙江六洞山集团有限公司
85	中国农业银行杭州城西支行上泗分理处	杭州振业经济贸易公司	担保借款协议	2000000.00	0.00	杭州富盛丝绸染厂位于丁桥镇大塘村的全部厂房、机器设备、汽车二辆
86	中国农业银行富阳市支行新登营业所	富阳市江南皮革制品厂	借款合同	97676.00	0.00	陈关培座落在富阳市新登镇九二村砖混二层楼住房壹幢(抵债资产)
87	中国农业银行杭州市萧山支行	萧山第一农垦红垦绿色集团抵资		4670000.00	0.00	原萧山第一农垦场内50亩土地抵债资产(以萧山区人民政府办公室抄告单为准;位于塘新线,经六路交叉口东北角)

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2016年3月20日的贷款本金余额,借款人和担

保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款项按借款合同、担保合同及中国银监会的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已由中国农业银行股份有限公司浙江省分行垫付的应由借款

人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。